
令和５年４月６日

【 概要 】

　

　◆開催期間　令和５年４月６日（木）～４月１９日（水）正午まで
　　　　　　　※開催日時は、柏崎市立図書館（ソフィアセンター）の開館日時に準じます。

　◆開催場所　柏崎市立図書館（ソフィアセンター）

　◆実施内容　令和５年３月に卒業した学生達５名の卒業設計作品を展示します。
　　　　　　　学生たちが１年間かけて作品のテーマや敷地の設定、図面や模型の製作、プレ
　　　　　　　ゼンテーションの制作に取組みました。５つの作品はテーマ・敷地が異なり
　　　　　　　バラエティーに飛んだ作品です。

　　☆公益財団法人日本建築家協会（JIA）新潟県内大学卒業設計コンクールで銀賞（第2位）、
　　　銅賞（第3位）を受賞作品を含む５名の作品です。
　　☆取材希望がありましたら、現地にて説明させていただきますので、ご連絡くださいま
　　　すよう、お願い申し上げます。

新潟工科大学卒業設計展の開催について

　新潟工科大学では、卒業設計展を開催いたします。
　作品は、去る３月１９日（日）にアオーレ長岡で行われた、公益財団法人日本建築家協会（JIA）
新潟県内大学卒業設計コンクールで銀賞（第2位）、銅賞（第3位）を受賞したものを含む５名
の学生のものです。

　お忙しいところ申し訳ございませんが、皆様から取材をいただけましたら幸甚に存じます。

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 https://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

【お問い合わせ】

入試広報課 担当：佐藤

TEL：0257－22－8188 FAX：0257－22－8226

E-mail：nyuushi@adm.niit.ac.jp


